WYKAZ PRACOWNIKOW BIURA

Nadle$nictwa Koniecpol
wg stanu na dzien 01.01.2026 r.

Stanowisko Imie i nazwisko Telefon E-mail p'}i;ju
$ni i g i ice.lasy.gov. 28
Nadlesniczy Przemystaw Grabowski (034) 3551 265 przemyslaw.grabowski@katowice.lasy.gov.pl
Z-ca Nadlesniczego Stawomir Starczewski | (034) 3551285 slawomir.starczewski@katowice.lasy.gov.pl 27
Gléwny Ksiegowy Jarostaw Jarczynski (034) 3540 345 jaroslaw.jarczynski@katowice.lasy.gov.pl 8
Inzynierowie nadzoru
L. Jarostaw Dus (034) 3540 334 jaroslaw.dus@katowice.lasy.gov.pl
fusynier Nadzor Adrian Gradzik | (034) 3540 338 adrian. gradzik@katowice lasy.gov.pl 30
Sekretariat
. . . (034) 3551 265 koniecpol@katowice.lasy.gov.pl
Specjalista ds. administracyjnych Beata Nowak (034) 3551 285 beata.nowak@katowice.lasy.gov.pl i
Kadry
Starszy Specjalista ds. pracowniczych Marzena Kuzdak | (034)3540 336 | marzena.kuzdak@katowice.lasy.gov.pl | 16
Dziat Gospodarki Lesnej
St. Spe"lalllizlf:giz Lesnej ds. Radostaw Telkowski | (034)3540348 |  radoslaw.telkowski@katowice.lasy.gov.pl
> ; 20
Tistukior teqhmczny ds. uzytkowania Hubert Natkowski (034) 3540 333 hubert.natkowski@katowice.lasy.gov.pl
lasu i ochrony p.poz.
St. Specjalista Stuzby Leénej ds. Urszula Géralczyk - ;
zagospodarowania lasu Brysiak (034) 3540 340 urszula.goralczyk@katowice.lasy.gov.pl
St. Specjalista Stuzby Lesnej ds. 22
ochrony lasu, ochrony przyrody i Marek Sygit (034) 3540 349 marek sygit@katowice.lasy.gov.pl
lowiectwa
Starszy Specjalista Stuzby Lesnej ds.
stanu posiadania i zaméwien Zanna Cichon (034) 3540 337 zanna.cichon@katowice.lasy.gov.pl
publicznych 24
Specjalista Stuzby Leénej ds. urzadzania PR . .
lasu i stanm Posiadania Bartlomiej Du§ (034) 3540 343 bartlomiej.dus@katowice.lasy.gov.pl
Dzial Administracyjno-Gospodarczy
Sekretarz Marcin Walkowicz (034) 3540 330 marcin.walkowicz@katowice.lasy.gov.pl 29




St. Spec. ds. adm.-gospod. oraz BHP | Sebastian Garus | (034) 3540 335 | sebastian.garus@katowice.lasy.gov.pl

Dziat Finansowo -Ksiegowy

Ksiegowa Magdalena Detko (034) 3540 342 magdalena.detko@katowicglasy.gov.pl 14
Starsza Ksiegowa Agata Skiba (034) 3540 339 agata.skiba@katowice.lasy.gov.pl 12
Starsza Ksiggowa Beata Patrzalek (034) 3540 341 beata.patrzalek@katowice.lasy.gov.pl 13
Starszy referent Magdalena Warecka (034) 3551 285 magdalena.warecka@katowice.lasy.gov.pl 15
Straz Lesna
Komendant -StraZy Lesnej Marcin .Br-ych : (034) 3540 346 march?.br'ych'@katowic.e.lasy.gov.pl 17
Straznik Lesny Robert Ciesielski ! robert.ciesielski@katowice.lasy.gov.pl

i




